СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

тридцать восьмой сессии
от 16 марта 2015 года                                                                                                № 252
О внесении изменений в решение тридцать пятой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 23 декабря 2014 года № 235  «О бюджете рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.
Внести в решение тридцать пятой сессии Совета депутатов  рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 23 декабря 2014 года № 235 «О бюджете рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1. в части 1 статьи 8 слова «, органами исполнительной власти рабочего поселка Мошково…» заменить словами «, администрацией рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области»;

1.2. в части 2 статьи 8 «, органом исполнительной власти…» заменить словами «, администрацией рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области…»;

1.3. в части 3 статьи 8 слова «, органы исполнительной власти…» заменить словами «, администрация рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области…».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской

области                                                                                                                      В.Б.Черных

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской
области                                                                                                                Н.В.Завалишин